

WSZ-NZ-9/.215...../2015

Konin, dnia 11 MAR 2015

Wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę systemu do przedniej i tylnej reparacji przepony moczowo-płciowej oraz jednorazowego zestawu do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-9/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

**1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1:**

- 50 szt. systemów do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na ramionach, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870  $\mu\text{m}$ , grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m<sup>2</sup>, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez przewodnika w kształcie motylka,

oraz

- 2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralnych, prawa i lewa, do implantacji przez otwory zasłonowe ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2:**

- 40 szt. system do przedniej reoperacji przepony moczowo płciowej, siatki jednorodnej, niewchłaniającej, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropyleń, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m<sup>2</sup>, porowatość 84 %, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca),

oraz

- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemów ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3:**

- 20 szt. systemów do tylnej reoperacji przepony moczowo płciowej, siatki jednorodnej, niewchłaniającej, o anatomicznym kształcie, dwa ramiona, pokryte plastikową osłonką, monofilament, polipropyleń, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m<sup>2</sup>, porowatość 84 %, długość ramion 45 cm, wysokość implantu 12 cm, wypustka: szerokość 3,5 cm, wysokość 4 cm, wytrzymałość na rozciąganie od 68 do 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca),

oraz

- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji przez poślądki ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Z poważaniem**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie

*Łukasz Dolata*